
Vibrační deska 

Rüttler 

Vibration plate 
 
 

V 6000/6 
V 6000/D 

 
 
 
 

 
 

 
 

Katalog náhradních dílů 
Ersatzteilkatalog 

Spare parts catalogue 
 

08 / 2008 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

Pokyny k objednávání náhradních dílů 
 
Tento katalog obsahuje seznam součástí a jejich sestavení do montážních skupin. Katalog je 
uspořádán tak, že za ilustrovanou stranou následuje textová strana. Na textové straně jsou 
tyto kolonky : 
 
 

A  A A A  

1 2 3 4 V 6000
/6 

V 6000
/D 

    5 5 
       
      

 
 

A - označení skupiny 
1 - číslo položky katalogu  
2 - název součásti, rozměr 
3 - objednací číslo 
4 - ČSN 
5 - počet kusů do sestavy 
 
V obrazové části katalogu znamená: 
1 - pozice dílu 
1- označení rozpadajícího se dílu 

1 - označení sestavy 
 
Při objednávce náhradních dílů uveďte vždy: 
- typ a výrobní číslo stroje 
- objednací číslo (kolonka 3) 
- přesný název součásti a počet kusů 
 
Objednávku zašlete na adresu:  LASKI spol. s r.o. 
     798 17 Smržice 263 
     Czech Republic 
 
     TEL.FAX:   +420 582 381 250 
                                                                +420 582 381 152 
                      e-mail: info@laski.cz 
                                                                                  www.laski.cz 
 
 
Výrobní závod stále zdokonaluje své výrobky na základě provozních zkušeností a nejnovějších 
poznatků. Proto si vyhrazuje možnost změn na strojích i v dokumentaci. 

 
 
 
 
 
 



4 

Anweisung für die Bestellung von Ersatzteilen 
 
Dieser Katalog umfasst die Ersatzteile und deren Zusammenbau in Montagegruppen. Der 
Katalog ist so ausgeführt, dass jeweils nach der Bildseite die Textseite folgt. Die Textseite gibt 
die Bildnummer : 
 
 

A  A A A  

1 2 3 4 V 6000
/6 

V 6000
/D 

    5 5 
       
      

 
 
A - Bennenung der Gruppe 
1 - Die Positionennummer des Katalogs 
2 - Die genaue Bennenung des Bestandteils, Dimension 
3 - Bestellnummer 
4 - CSN 
5 - Stückzahl 
 
Im Bildnachtrag des Katalogs wird angegeben: 
 1 - Teilposition 
1 - Zerlegens Teil 

1 -Bezeichnung der Zusammensetzung 
 
Bei jeder Bestellung von Ersatzteilen führen Sie bitte an: 
- Type der Maschine und die Herstellungsnummer der Maschine 
- Bestellnummer 
- Die genaue Bennenung des Bestandteile und Stückzahl 
 
Die Bestellung an die Adresse: LASKI spol. s r.o. 
     798 17 Smržice 263 
     Czech Republic 
 
     TEL.FAX: +420 582 381 250 
                                                                       +420 582 381 152 
                                                                         e-mail: info@laski.cz 
                                                                                     www.laski.cz 
 
Das Herstellerwerk vervollkommnet ständing seine Ergzeugnisse aufgrund von Erfahrungen 
beim Betriebseinsatz sowie von neuesten Erkenntnissen. Deshalb behält er sich das  Recht 
vor, Änderrungen an den Maschinen wie auch in der Begleitdokumentation vorzunehmen. 
 
 
 
 
 



5 

Instructions for ordering spare part  
 
This catalogue contains a specification of the spare parts and their arrangement in individual 
assembling groups. The catalogue is arranged so that after each illustrated page follows the 
respective text-page. The text includes the following: 
 

A  A A A  

1 2 3 4 V 6000
/6 

V 6000
/D 

    5 5 
       
      

 
 
A - Designation of group 
1 - Number of catalogue item 
2 - Exact denomination of part, dimension 
3 - Ordering number 
4 - CSN 
5 - Number of pieces 
 
It is specified in the figure supplement of the catalogue: 
 1 - part position 
1 - dismanted piece 

1 - assembly designation 
 
When ordering spare parts , please, always state : 
- Type of machine and serial number of machine 
- Ordering number 
- Exact denomination of part and number of pieces 
 
 
Send your order to:  LASKI spol. s r.o. 
    798 17 Smržice 263 
    Czech Republic 
 
    TEL.FAX:          +420 582 381 250 
                                                                          +420 582 381 152 
                                                                         e-mail: info@laski.cz 
                                                                                     www.laski.cz 
 
The manufacturers continuously improve their products on the basis of experience gained in 
the course of operation and of the up-to-date knowledge. They reserve, therefore, the right of 
modifying the machine as well as the respective documentation 
 



1

3

2

4

V 6000/6
08

/2
00

8

V 6000/D

08
/2

00
8



7

OBSAH  
INHALT CONTENS  

1 2 3 4 V 6000
/6 

V 6000
/D 

1 Vibrační deska D000000 - 1 - 
 Rüttler Vibration plate D000400 - - 1 
2 Vibrátor s řemenicí D060000 - 1 1 
 Rüttler mit Riemenscheibe Vibrator with pulley     
3 Rozběhová spojka S000000 - 1 - 
 Anlaufkupplung Starting clutch S000001 - - 1 
4 Držák s kanystrem D050020 - 1 1 
 Halter mit Kanister Holder with can     
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       

 



11b

11a

56

55

17

15
14
13

20

16a
3

18
19a

5352

53
54

10
9
8

6

3
16b

18
19b

20

15
14
13

43

39

41
42

40
30

38

48

49

50

44
47

46

45

46

31

31

32

5

36
37

34
33 21

24
23

12b

12a

35

34

24
25
26

72
2

4
3

8
9

10

1

8
9
10

51
4

242522

28
29
27

08
/2

00
8

V 6000/D

08
/2

00
8

V 6000/6 1

59
60

59
58

57
61



9 

Vibrační deska  1 Rüttler Vibration plate  

1 2 3 4 V 6000
/6 

V 6000
/D 

1 Vibrační deska D010000 - 1 1 
 Rüttler Vibration plate     
2 Vibrátor D060000 - 1 1 
 Vibrator Vibrator     
3 Šroub M12x1,5x35 000 854 DIN 961 8 8 
 Schraube Screw     
4 Pojistný plech D000013 - 4 4 
 Blech Plate     
5 Deska pod motor D020000 - 1 1 
 Unterlage Plate     
6 Silenblok motoru D000002 - 3 3 
 Gummifeder Silen block     
7 Silenblok motoru D000005 - 1 1 
 Gummifeder Silen block     
8 Podložka 13 000 052 ČSN 021702.15 7 7 
 Unterlage Washer     
9 Podložka 12 000 833 ČSN 021740.05 7 7 
 Unterlage Washer     

10 Matice M12 000 096 ČSN 021401.25 7 7 
 Mutter Nut     

11a Motor Kohler CS6T 103 239 - 1 - 
 Motor Engine     

11b Motor Lombardini 15LD 225 102 771 - - 1 
 Motor Engine     

12a Příložka D000100 - 2 - 
 Auflage Adapter     

12b Příložka D000100 - - 2 
 Auflage Adapter     

13 Podložka 8,4 000 037 ČSN 021702.15 4 4 
 Unterlage Washer     

14 Podložka 8 000 786 ČSN 021740.05 4 4 
 Unterlage Washer     

15 Matice M8 000 027 ČSN 021401.25 4 4 
 Mutter Nut     

16a Rozběhová spojka S000000 - 1 - 
 Anlaufkupplung Starting clutch     

16b Rozběhová spojka S000001 - - 1 
 Anlaufkupplung Starting clutch     

17 Pero 4,7x5x30 D000006 - 1 - 
 Feder Key     

18 Podložka 8,4/24 000 702 - 1 1 
 Unterlage Washer     

19a Šroub 5/16x1 1/4  000 552 - 1 - 
 Schraube Screw     

19b Šroub M8x65 100 504 ČSN 021101.15 - 1 
 Schraube Screw     

20 Řemen AVX 13x925La 001 907 - 1 1 
 Riemen Belt     

21 Kryt pohonu D040000 - 1 1 
 Deckel Cover     

22 Šroub M8x16 000 193 ČSN 021103.15 3 3 
 Schraube Screw     

23 Šroub M8x25 000 616 ČSN 021103.15 1 1 
 Schraube Screw     

24 Podložka 8,4 000 037 ČSN 021702.15 5 5 
 Unterlage Washer     

25 Podložka 8 000 786 ČSN 021740.05 4 4 
 Unterlage Washer     

26 Matice M8 000 027 ČSN 021401.25 1 1 
 Mutter Nut     

 



11b

11a

56

55

17

15
14
13

20

16a
3

18
19a

5352

53
54

10
9
8

6

3
16b

18
19b

20

15
14
13

43

39

41
42

40
30

38

48

49

50

44
47

46

45

46

31

31

32

5

36
37

34
33 21

24
23

12b

12a

35

34

24
25
26

72
2

4
3

8
9

10

1

8
9
10

51
4

242522

28
29
27

08
/2

00
8

V 6000/D

08
/2

00
8

V 6000/6 1

59
60

59
58

57
61



11 

Vibrační deska  1 Rüttler Vibration plate  

1 2 3 4 V 6000
/6 

V 6000
/D 

27 Šroub M10x20 000 744 ČSN 021103.15 1 1 
 Schraube Screw     

28 Podložka 10,5 000 045 ČSN 021702.15 1 1 
 Unterlage Washer     

29 Podložka 10 000 820 ČSN 021740.05 1 1 
 Unterlage Washer     

30 Madlo  D030000 - 1 1 
 Handleiste Hand rail     

31 Silenblok madla D000004 - 4 4 
 Gummifeder Silen block     

32 Pryžový doraz madla 002263 - 2 2 
 Anschlag Stop     

33 Šroub M12x80 000 404 ČSN 021101.15 2 2 
 Schraube Screw     

34 Podložka 13 000 052 ČSN 021702.15 4 4 
 Unterlage Washer     

35 Matice M12 000 576 ČSN 021492.25 2 2 
 Mutter Nut     

36 Podložka 8 000 786 ČSN 021740.05 2 2 
 Unterlage Washer     

37 Matice M8 000 027 ČSN 021401.25 2 2 
 Mutter Nut     

38 Cyklistická omotávka 000 143 - 1 1 
 Deckstreifen Covering tape     

39 Páka-plyn 000 474 - 1 1 
 Hebel-gas Lever-gas     

40 Šroub M5x20 000 402 ČSN 021103.15 2 2 
 Schraube Screw     

41 Podložka 5,3 000 076 ČSN 021702.15 2 2 
 Unterlage Washer     

42 Podložka 5 000 736 ČSN 021740.05 2 2 
 Unterlage Washer     

43 Pásek vázací  001 184 - 1 1 
 Band Band     

44 Čep kola D000001 - 2 2 
 Bolzen Pin     

45 Kolo pr.260x85 001 027 - 2 2 
 Rad Wheel     

46 Podložka 21 000 174 ČSN 021702.15 4 4 
 Unterlage Washer     

47 Závlačka 4x36 000 407 ČSN 021781.05 2 2 
 Splint Split pin     

48 Struna silon pr.1,5-400 001 436 - 2 2 
 Saite String     

49 Dutinka lisovací DN 6-10 C4 002 027 - 4 4 
 Rohr Tube     

50 Závlačka BETA 000 071 - 2 2 
 Splint Split pin     

51 Držák s kanystrem D050020 - 1 1 
 Halter mit Kanister Holder with can     

52 Šroub M8x25 000 616 ČSN 021103.15 4 4 
 Schraube Screw     

53 Podložka 8,4 000 037 ČSN 021702.15 8 8 
 Unterlage Washer     

54 Matice M8 000 499 ČSN 021492.25 4 4 
 Mutter Nut     

55 Táhlo D000412 -  - 1 
 Zugstange Draw rod     

56 Svorka elektro - - - 2 
 Klemme Clamp     

 



11b

11a

56

55

17

15
14
13

20

16a
3

18
19a

5352

53
54

10
9
8

6

3
16b

18
19b

20

15
14
13

43

39

41
42

40
30

38

48

49

50

44
47

46

45

46

31

31

32

5

36
37

34
33 21

24
23

12b

12a

35

34

24
25
26

72
2

4
3

8
9

10

1

8
9
10

51
4

242522

28
29
27

08
/2

00
8

V 6000/D

08
/2

00
8

V 6000/6 1

59
60

59
58

57
61



13 

Vibrační deska  1 Rüttler Vibration plate  

1 2 3 4 V 6000
/6 

V 6000
/D 

57 Příložka D000009 - 1 1 
 Beilageplatte Cover plate     

58 Šroub M8X30 000 506 ČSN 021103.25 2 2 
 Schraube Screw     

59 Podložka  8,4 000 037 ČSN 021702.15 4 4 
 Unterlage Washer     

60 Matice M8 000 499 ČSN 021492.25 2 2 
 Mutter  Nut     

61 Podložka D000030  1 1 
 Unterlage Washer     
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       

 



13

14
15

5

4

17

16

1

11

2

8

11

12

3

5

6

13

7

9
10

V 6000/6
08

/2
00

8

V 6000/D

08
/2

00
8

2



15 

Vibrátor s řemenicí 2 
Rüttler mit Riemenscheibe Vibrator with pulley  

1 2 3 4 V 6000
/6 

V 6000
/D 

1 Těleso vibrátoru D060001 - 1 1 
 Rüttlerkörper Vibrator body     
2 Hřídel D060100 - 1 1 
 Welle Shaft     
3 Víko D060003 - 1 1 
 Deckel Cover     
4 Víko D060004 - 1 1 
 Deckel Cover     
5 Podložka D060005 - 4 4 
 Unterlage Washer     
6 Rozpěrka D060014 - 1 1 
 Distanzring Spacer     
7 Řemenice  D060009 - 1 1 
 Remenscheibe Pulley     
8 Pero D060010 - 1 1 
 Feder Feather     
9 Podložka D060015 - 1 1 
 Unterlage Washer     

10 Šroub D060016 - 1 1 
 Schraube Screw     

11 Ložisko 6406 000 476 ČSN 02 4630 2 2 
 Lager Bearing     

12 Gufero G 30x45x8 000 851  2 2 
 Gufero - Dichtungsring Gufero - Sealing ring     

13 Šroub M8x25 000 594 ČSN 02 1103.55 8 8 
 Schraube Screw     

14 Šroub M6x12 000 479 ČSN 02 1103.15 1 1 
 Schraube Screw     

15 Těsnící kroužek 6x10x1 000 596 ČSN 02 9310.3 1 1 
 Dichtungsring Sealing ring     

16 Šroub M10x12 000 852 ČSN 02 1103.15 1 1 
 Schraube Screw     

17 Těsnící kroužek 000 853 ČSN 02 93.3 1 1 
 Dichtungsring Sealing ring     
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       

 



7

4

9

3

8

2

1a

5

6

5

7

3

9

4

8

5

1b

2

5

6

7

7

01
/2

00
8

V 6000/D

V 6000/6
01

/2
00

8

3

3

10



17 

Rozběhová spojka 3 
Anlaufkupplung Starting clutch  

1 2 3 4 V 6000
/6 

V 6000
/D 

1a Hřídel S001000 - 1 - 
 Welle Shaft     

1b Hřídel S006000 - - 1 
 Welle Shaft     
2 Těleso rozběhové spojky S002000 - 1 1 
 Körper der Anlaufkupplung Starting clutch body     
3 Čelist S003000 - 2 2 
 Backe Jaw     
4 Víčko S004000 - 1 1 
 Deckel Cover     
5 Ložisko 6007 2RS 000 368 - 2 2 
 Lager Bearing     
6 Pojistný kroužek 62 001 256 ČSN 02 2931 1 1 
 Sicherheitsring Retaining ring     
7 Pojistný kroužek 35 001 459 ČSN 02 2930 2 2 
 Sicherheitsring Retaining ring     
8 Kolík 3x18 000 470 ČSN 02 2150 4 4 
 Stift Pin     
9 Pružina 1x7,3x28x16 000 471 ČSN 02 6030.0 2 2 
 Feder Spring     

10 Śroub pro demontáž spojky S006001  - 1 
 Schraube Screw     
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       

 



3

1

2

15

14

16

10

12

5
6

11

9
8

4

9

7
5

13

13

15

V 6000/6
08

/2
00

8

V 6000/D

08
/2

00
8

4



19 

Držák s kanystrem 4 
Halter mit Kanister Holder with can  

1 2 3 4 V 6000
/6 

V 6000
/D 

1 Držák kanystru D050010 - 1 1 
 Halter Holder     
2 Popruh s přezkou 001 454 - 1 1 
 Gurt mit Schnalle Belt with clip     
3 Kanystr plastový 000 419 - 1 1 
 Kanister Canister     
4 Výpustný kohout DN 8 000 420 - 1 1 
 Abflußhahn Drain cock     
5 Těsnění D000007 - 2 2 
 Dichtungsring Sealing ring     
6 Matice M14x1,5 D000008 - 1 1 
 Mutter Nut     
7 Nátrubek na ventil D000015 - 1 1 
 Rohrstutzen Coupling     
8 Hadice L=300 000 422 PN 21/501-93 1 1 
 Schlauch Hose     
9 Hadicová spona pr.15 000 083 - 2 2 
 Schelle Clip     

10 Hrdlo DN 6 D050000 - 1 1 
 Muffe Socket     

11 Zátka D000010 - 1 1 
 Stöpsel Plug     

12 Skrápěcí trubka D000011 - 1 1 
 Rohr Tube     

13 Úchyt D000012 - 2 2 
 Schelle Clip     

14 Šroub M6x20 000 732 ČSN 021103.15 2 2 
 Schraube Screw     

15 Podložka 6,4 000 036 ČSN 021702.15 4 4 
 Platte Washer     

16 Matice M6 000 578 ČSN 021492.25 2 2 
 Mutter Nut     
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Author:           LASKI spol. s r.o. 
 Smržice 263 

798 17 Czech Republic 
 

www.laski.cz 
 

08/2008


	V 6000
	Vibrační deska
	Pokyny k objednávání náhradních dílů
	Anweisung für die Bestellung von Ersatzteilen
	Instructions for ordering spare part

	00
	OBSAH

	01
	Vibrační deska 1/3
	Vibrační deska 2/3
	Vibrační deska 3/3

	02
	Vibrátor s řemenicí

	03
	Rozběhová spojka

	04
	Držák s kanystrem

	Author


